



**Drodzy Rodzice, Kochane Dzieci!**



Witamy Was serdecznie w kolejnym tygodniu.

Koniec roku zbliża się wielkimi krokami i już za trzy tygodnie rozpoczną się  
**WAKACJE.**

Temat, którym będziemy zajmować się w tym tygodniu brzmi:

**Mój region, moje państwo, moja Unia.**

Karty pracy:

**Dzieci 6-letnie: cz. 4. s. 30-39,**

**Dzieci 5-letnie: 4. s. 28-37.**

Za nami kolejne spotkania online. Chciałyśmy podziękować wszystkim, którzy poświęcili swój czas i wzięli w nich udział. Cieszymy się bardzo, że możemy zobaczyć się z Wami chociaż wirtualnie. Tęsknimy za Waszym śmiechem, opowiastkami, rysunkami, wspólną zabawą.

W tym tygodniu planujemy spotkanie  
we środę **10.06.2020r.** o godzinie **11.00.**

Hasło zostanie wysłane wszystkim, którzy uczestniczyli do tej pory, gdyby ktoś chciał dołączyć, prosimy o maila.

**Zapraszamy serdecznie!**

Dziękujemy również za przesyłaną dokumentację pracy z dzieckiem.

Zachęcamy do dalszego przesyłania prac na maila:

[spwp9grupa4@edukacja.kety.pl](mailto:spwp9grupa4@edukacja.kety.pl)

Każda wiadomość od Was sprawia nam ogromną radość!

Kochani, pozdrawiamy Was gorąco!  
Przesyłamy uściski i mnóstwo uśmiechu ☺

p. Grażynka, p. Klaudia i p. Alinka



## Ćwiczenia poranne

- Zabawa orientacyjno-porządkowa – *Idę na spacer*  
Dziecko wyrusza na spacer – maszeruje, unosząc wysoko kolana w górę. Na hasło *Stop* zatrzymuje się i słucha, w którym kierunku ma iść: w prawo, w lewo, do przodu.
- Zabawa *Wycieczka rowerowa*.  
Dziecko w leżeniu tyłem, naśladuje pedałowanie na rowerze, mówiąc za rodzicem, a potem samodzielnie rymowanek:

albo

albo

<i>Jedzie rowerek na spacerek, Raz, dwa, trzy. Na rowerku pan Kacperek, Raz, dwa, trzy. Na słowa raz, dwa, trzy – klaskanie.</i>	<i>Jedzie, rowerek, Jedzie rowerek, Jaki z tyłu ma numererek? (Dziecko albo rodzic podaje liczbę) Dziecko liczy na głos, udając, że jedzie na rowerze.</i>
--	--

- Ćwiczenia oddechowe – *Oddychamy górskim powietrzem*.  
Dziecko swobodnie stoi, ręce wzdłuż ciała  
Powolny wdech wraz z unoszeniem rąk do góry  
Wydech – opuszczenie rąk ← powtórzyć 3x
- Zabawa *Morskie kąpiele*  
Dziecko leży przodem, wyciąga ręce przed siebie i naśladuje pływanie.
- Skręty tułowia – *Podniebne loty*.  
Dziecko naśladuje podróż samolotem – wyciąga ręce w bok, wykonuje skręty tułowia, raz w prawą, raz w lewą stronę, można także dodać odgłosy dźwiękowe.
- Maszerujemy, mówiąc rymowanek i rytmicznie przy tym klaszcząc.



*Polska to kraj –  
Kraj wielu serc.  
Mieszkam tam ja  
I mieszkać chcę.*

